СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАШАРСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

О передаче Вяжинским сельским поселением

 полномочий по вопросам архитектуры,

градостроительства и территориального развития

Администрации Кашарского района.

           Принято

Собранием депутатов                                                                        26 декабря 2014 года

В соответствии  со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» , со статьей 30 Устава муниципального образования « Вяжинское сельское поселение» , Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Администрация Вяжинского сельского поселения передает Администрации Кашарского района полномочия  по вопросам архитектуры, градостроительства и территориального развития  Администрации Кашарского района с 01.01.2015 по 31.12.2015 года.

2.Главе Вяжинского сельского поселения заключить договор Соглашение с Администрацией Кашарского района  о передаче полномочий  по вопросам архитектуры, градостроительства и территориального развития на 2015 год

 .

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                         П.Н. Колузонов

                   х.Вяжа

         26  декабря  2014 г

                   № 103